

حملات اسرائیل علیه غزه ادامه دارد

دلشوره غرب در باره تبعات جنگ فرسایشی

صفحه ۱۱

آخرین نظر سنجی ها نشان می دهد

مرجعیت خبری صداوسیما در محدوده قرمز

آمارهای اخیر از کاهش چند درصدی مرجعیت خبری صداوسیما در دو سال اخیر حکایت دارد؛ بر این اساس در شرایطی که دو سال قبل مرجعیت خبری رسانه ملی حدود ۴۲.۱ درصد بود، حالا این رقم به ۳۷.۹ درصد کاهش یافته است. دو سال قبل رسانه‌ها با استناد به آمار منتشرشده توسط ایسپا (مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران) نسبت به کاهش مرجعیت رسانه‌های در صداوسیما هشدار دادند. بر این اساس در شرایطی که در سال ۱۳۸۳، سازمان صداوسیما با بیش از ۷۰ درصد، انتخاب نخست مردم برای کسب اخبار بود، اما این اعتماد در یک بازه زمانی ۱۷ ساله و طی یک روند نزولی، به کمتر از ۴۵ درصد رسیده بود.

اما در حالی که در سال‌های اخیر بحث‌هایی درباره مرجعیت خبری رسانه‌ها در ایران به وجود آمده بود، مقایسه آمار جدید و دو سال قبل ایسپا (مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران) باز هم نتایج امیدوارکننده‌ای ندارد و این رقم بار دیگر کاهش یافته و به زیر ۴۰ درصد رسیده است.

این ارقام با موضوع آمارهای مرجعیت خبری، در گفت‌وگوی اخیر حسن مسلمی نایب‌رئیس سازمان جهاد دانشگاهی با ایسنا قابل مشاهده است...

صفحه ۱۲



«اجاره» عامل رکوردزنی تورم در خانه کم درآمدها

در ماه آبان خانوارهای کم‌درآمد نسبت به ثروتمندترها تورم بیشتری را تجربه کرده‌اند. در این ماه فقیرترین خانوارها در هر دو گروه کالای خوراکی و غیر خوراکی بیشترین رشد قیمت را تجربه کرده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد بخش زیادی از این تورم مربوط به بیشتر بودن وزن مسکن در سبد مصرفی این خانوارها بوده است. به گزارش اکو ایران، مرکز آمار شاخص قیمت...

صفحه ۶

دولت در بودجه ۱۴۰۳ خلاف برنامه هفتم عمل کرد

براساس آنچه که به تازگی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داده، دولت مخالف همسان‌سازی حقوق در برنامه هفتم است. با وجود مانور بسیار مجلس روی افزایش دو برابری حقوق بازنشستگان در طول برنامه هفتم، به نظر می‌رسد دولت به شدت مخالف این مصوبه است. این در حالی است که دولت به صراحت موافقت خود را نسبت به مصوبه دیگر مجلس که افزایش سن بازنشستگی...

صفحه ۴

از افزایش نرخ گاز تا مسکوت ماندن لایحه وزارت بازرگانی

گروه سیاسی - فخری سادات مسجی: نمایندگان مجلس شورای اسلامی بعد از یک هفته استراحت و سرکشی به حوزه‌های انتخابیه روز یکشنبه دوباره تشکیل جلسه دادند و مواد مهمی را در جلسه علنی بررسی کردند. افزایش قیمت گاز مایع، موضوعی بود که نمایندگان مجلس در جلسه علنی اقدام به ارایه تذکراتی کردند و واکنش‌های بسیاری داشت...

صفحه ۲

رئیس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله و اتصالات PVC مطرح کرد:

دو راهکار تنظیم بازار مواد اولیه پتروشیمیایی

در ماه‌های گذشته، همراهی نهادهای تصمیم‌ساز با پیشسازان انجمن‌های تخصصی در خصوص افزایش میزان عرضه رزین PVC به بالای ۱۱ هزار تن توانسته است تا حدود زیادی به کاهش التهاب در بازار کمک کند. عباسعلی متوسلیان، رئیس هیات‌مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله و اتصالات PVC با تایید این موضوع، معتقد است که با وجود این، میزان رقابت‌های غیراصولی در ماه‌های ابتدایی سال ۱۴۰۲ در بورس، باعث شده تا واحدهای تولیدی، برای تامین گرید ۵۶۵، در مجموع ۲۰۲۳ میلیارد تومان از سرمایه خود را در رقابت‌های سوداگرانه از دست بدهند. به گفته وی چالش‌هایی از این قبیل باعث شده واحدهای تولیدی صنایع تکمیلی پتروشیمی همواره به کاهش ظرفیت تولیدی خود حتی به زیر ۳۰ درصد دچار شوند. از نظر متوسلیان راهکار حل این مسائل در «اصلاح مکانیزم رگولاتوری در مدیریت عرضه، تقاضا و قیمت‌گذاری رزین PVC و ایجاد یک روند پایدار در عرضه بالای ۱۱۰۰۰ تن این رزین، حداقل تا پایان سال است». شرح این گفت‌وگو را ملاحظه می‌کنید.

در حال حاضر وضعیت عرضه و تقاضای محصولات پلیمری، به خصوص رزین PVC چگونه است؟ گفته می‌شود خرید مواد اولیه برای گروه لوله و اتصالات در شرایط بهتری از سال‌های قبل قرار دارد. به نظر شما این گزاره تا چه حد درست است و دلایل آن چیست؟ چه پیشنهادهایی در این زمینه دارید؟

رزین PVC یک محصول استراتژیک است که در صنایع مختلف از جمله ساختمان، پزشکی، خودروسازی، غذایی، پوشاک، کیف و کفش و چرم مصنوعی مورد مصرف قرار می‌گیرد و با کالاهایی که مایحتاج اصولی هستند، ارتباط دارد و در حوزه‌های زیرساختی هم در حوزه‌های آب‌رسانی، کشاورزی و فاضلاب‌های شهری کاملاً نقش‌آفرین است. در حوزه صنعت لوله و اتصالات PVC، تخصیص بهنگام گرید سوسپانسیون ۶۵ موسوم به ۵۶۵، همراه با قیمت‌گذاری منطقی، یکی از خواسته‌های اساسی این صنعت بوده که البته در ماه‌های گذشته، همراهی نهادهای تصمیم‌ساز با پیشسازان انجمن‌های تخصصی در خصوص افزایش میزان عرضه رزین به بالای ۱۱۰۰۰ تن، توانسته است تا حدود زیادی به کاهش التهاب در بازار کمک کند. با وجود این، برآیند وضعیت عرضه و تقاضا در بورس کالا، گویای این مطلب است که شرایط فعلی با وضعیت مطلوب فاصله زیادی دارد، چرا که میزان رقابت‌های غیراصولی در ۸ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ در بورس، باعث شده تا واحدهای تولیدی، برای تامین گرید ۵۶۵، در مجموع ۲۰۲۳ میلیارد تومان از سرمایه خود را در رقابت‌های سوداگرانه از دست بدهند. به‌رغم آنکه ایران در بین ۱۰ کشور تولیدکننده این رزین قرار دارد، مکانیزم‌های به‌کارگرفته شده در نحوه عرضه، تقاضا و قیمت‌گذاری این رزین، تاکنون نتوانسته است دغدغه تولیدکنندگان صنایع پایین‌دست برای تامین پایدار مواد اولیه را به طور کامل برطرف کند.

در حال حاضر چه مشکلات و چالش‌هایی سد راه این هدف شده است؟

در هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر سال انجام شد

اعطای نشان عالی مدیر سال

به مهندس حیدر نیا مدیر عامل شرکت پتروشیمی شیراز

بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران - مرکز تجارت جهانی - سازمان تامین اجتماعی برگزار شد. در این اجلاس سخنرانان متعددی از دانشگاه، صنعت، مجلس و دولت صحبت‌هایی در این حوزه ارائه دادند.

هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر سال هفتم آذر ماه ۱۴۰۲ با هدف تحقق اهداف سیاست‌های کلان اقتصادی با نگاه ویژه به جایگاه مدیران و همچنین ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی در این اجلاس و با نگاه به تخصص مدیریت بین‌المللی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

به گزارش مردم سالاری به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شیراز، در این اجلاس احمدرضا حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی با توجه به ارزیابی در این اجلاس و با نگاه به تخصص، شایستگی، روحیه جهادی و انقلابی در راستای کارآفرینی، اشتغال‌زایی و نیل به اهداف اقتصاد مقاومتی و طرح‌های در دست اجرا موفق به دریافت نشان عالی مدیر سال در سال ۱۴۰۲ شد و از وی تقدیر به عمل آمد.

هشتمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال با رویکرد تجلیل از مدیران ارزش آفرین و تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور با حمایت کنندگان دولتی از جمله وزارت راه و شهرسازی - وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات - وزارت نفت - وزارت صنعت معدن و تجارت - اتاق

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper